
Ogłoszenie

o przetargu pisemnym nieograniczonym

na sprzedaż samochodu Volkswagen Transporter T4

Gmina Września informuje o wystawieniu na sprzedaż samochód Volkswagen Transporter T4.

Podstawowe informacje:

1. Rok produkcji 2001

2. Silnik 2,5 TDI (uszkodzony)

3. Przebieg 490 tys km

4. Liczba miejsc - 9

5. Skrzynia manualna

6. Hak

7. Pierwsza rejestracja PL – lipiec 2005

8. Bark badań technicznych

9. Ubezpieczenie do 31.12.2018 roku

10. Uwaga: uszkodzeniu uległa głowica silnika, tłoki, wał napędowy.

Cena wywoławcza za auto to 5.000 zł brutto.

Istnieje możliwość obejrzenia auta po wcześniejszym skontaktowaniu się z Komendantem, bądź dyżurnym Straży Miejskiej we

Wrześni. Osobami upoważnionymi do kontaktów są: Komendant  tel. 61 640 41 00, dyżurny 61 640 41 01.

Pisemne oferty należy składać na załączonym formularzu ofertowym do dnia 5 lipca 2018 roku do godz. 13:50 w siedzibie Urzędu

Miasta i Gminy we Wrześni przy ul. Ratuszowej 1, Biuro Obsługi Interesanta (kancelaria - pok. 1).

Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania.

Opakowanie winno być oznaczone nazwą i  adresem Kupującego,  zaadresowane na adres  Urząd Miasta  i  Gminy Września,  ul.

Ratuszowa 1, 62-300 Września oraz opisane: „Oferta - zakup samochodu VW T4. Nie otwierać do 5 lipca 2018 roku do godz.

14:00”.

Gmina Września jednocześnie zamieściła ogłoszenie o sprzedaży samochodu na portalu aukcyjnym ALLEGRO.PL pod linkiem 

https://allegro.pl/volkswagen-transporter-t4-i7422731818.html

Oferty  składane  za  pośrednictwem serwisu  ALLEGRO.PL będą  również  rozpatrywane  przy  wyborze  najkorzystniejszej  oferty

sprzedaży.

Ze złożonymi ofertami odbędzie się można zapoznać w siedzibie Zamawiającego w dniu 5 lipca 2018 roku po godz. 14.00.

Sprzedający na podstawie art. 70[1] § 3 Kodeksu cywilnego przewiduje możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

https://allegro.pl/volkswagen-transporter-t4-i7422731818.html





